
Zarządzenie Nr 1953/MZBK/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla  

z dnia 29 lipca 2010r. 

 

w sprawie zagospodarowania zbędnego składnika majątku ruchomego  - 

samochodu ciężarowego marki Żuk A 11, 2,5 t. FS Lublin nr rejestracyjny 

ODI 2722, VIN – SUL11111HT0583058, rok produkcji 1996  

 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dania 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2001r. nr. 142 poz. 1591,  z 2002r. nr 23, poz. 220; nr 62, poz. 558; nr 113, poz. 984) 

późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonać zagospodarowania zbędnego składnika majątku ruchomego  - samochodu 

ciężarowego marki Żuk A 11, 2,5 t. FS Lublin nr rejestracyjny ODI 2722, VIN – 

SUL11111HT0583058, rok produkcji 1996. 

 

 

§  2. Wykonanie zarządzenia poleca się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stornie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Bogdan Cieślik  (-) 

 


